
 

 

UCHWAŁA NR XCI/776/23 

RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właścicieli nieruchomości oraz warunków i trybu jej składania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r., poz. 1469), Rada Miejska w Mosinie uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej 

przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie gminy Mosina, stanowiący załącznik 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Nowo zamieszkali mieszkańcy zobowiązani są do złożenia pierwszej deklaracji w Urzędzie 

Miejskim w Mosinie w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca 

lub powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych. 

2. W przypadku zmiany danych zawartych w złożonej deklaracji, będących podstawą ustalenia wysokości 

należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, właściciel nieruchomości zobowiązany jest do 

złożenia w Urzędzie Miejskim w Mosinie nowej deklaracji w terminie do 10 dnia miesiąca następującego po 

miesiącu, w którym nastąpiła zmiana. 

§ 3. 1. Deklarację, o której mowa w § 2, właściciele nieruchomości składają: 

1) osobiście w Urzędzie Miejskim w Mosinie, ul. Pl. 20 Października 1; 

2) za pośrednictwem poczty na adres: Burmistrz Gminy Mosina, ul. Pl. 20 Października 1, 62-050 Mosina; 

3) za pośrednictwem elektronicznej platformy usług administracji publicznej e-PUAP - plik deklaracji musi 

być podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym przy pomocy certyfikatu 

kwalifikowanego lub profilem zaufanym; 

4) za pośrednictwem elektronicznej platformy E-BOI. 

2. Deklaracja złożona w formie elektronicznej musi być opatrzona kwalifikowanym podpisem 

elektronicznym, zgodnym z przepisami ustawy z dnia 5 września 2016 r. o usługach zaufania oraz identyfikacji 

elektronicznej (Dz. U. z 2021 r., poz. 1797 ze zm.) albo podpisem potwierdzonym profilem zaufanym. 

3. Format elektroniczny deklaracji w formacie XML, obejmujący objaśnienia dotyczące sposobu jej 

wypełnienia, określa załącznik do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Mosina. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 16 października 2023 r.

Poz. 9076



§ 5. Traci moc uchwała Nr LXIX/791/18 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 29 maja 2018 r. w sprawie 

wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz warunków i trybu 

składania deklaracji. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 listopada 2023 roku. 

   
Przewodniczący Rady 

(-) Ziemowit Maląg 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9076



Załącznik do uchwały Nr XCI/776/23 

Rady Miejskiej w Mosinie 

z dnia 28 września 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 9076



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 9076



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 9076



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 9076



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 9076



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 9076


		2023-10-16T11:17:04+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




